KW
Ma
Di

Do
Vr

Za
Zo

BWON =

Januari

2 3 4
12 19
13 20
14 21
15 22
16 23
10 17 24
11 18 25

© 00 ~NO O,

5
26
27
28
29
30
31

Februari

5 6 7 8

2 9 16
10 17
11 18
12 19
13 20
14 21
15 22

0 ~NO oA~ W

01.01. Nieuwjaarsdag - 06.01. Drie Koningen - 14.02. Valentijnsdag - 15.02. Carnaval - 29.03. Zomertijd - 03.04. Goede Vrijdag - 05.04. 1e Paasdag - 06.04. 2e Paasdag * 27.04. Koningsdag - 01.05. Dag van de arbeid - 04.05. Dodenherdenking - 05.05. Bevrijdingsdag
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Juni Juli
22 23 24 25 26 27 27 28 29
25 1 8 1522 29 6 13
26 2 9 16 23 30 7 14
27 3 10 17 24 1 8 15
28 4 11 18 25 2 9 16
29 5 12 19 26 3 10 17
30 6 13 20 27 4 11 18
31 7 14 21 28 5 12 19
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Augustus September Oktober
31 32 33 34 35 36 36 37 38 39 40 40 41 42 43
3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19
4 11 18 25 1 8 1522 29 6 13 20
5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21
6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 1522
7 14 21 28 4 1118 25 2 9 16 23
1 8 1522 29 5 12 19 26 3 10 17 24
2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25

December

November
44 44 45 46 AT 48 49 49 50
26 2 9 16 23 30 7
27 3 10 17 24 1 8
28 4 11 18 25 2 9
29 5 12 19 26 3 10
30 6 13 20 27 4 11
31 7 14 21 28 5 12

1 8 15 22 29 6 13

10.05. Moederdag - 14.05. Hemelvaartsdag - 24.05. 1e Pinksterdag - 25.05. 2e Pinksterdag - 21.06. Vaderdag - 15.09. Prinsjesdag - 04.10. Dierendag - 25.10. Wintertijd - 31.10. Halloween - 11.11. St. Maarten - 05.12. Sinterklaas - 25.12. 1e Kerstdag - 26.12. 2e Kerstdag - 31.12. Oudejaarsdag

51
14
15
16
17
18
19
20

52
21
22
23
24
25
26
27

53
28
29
30
31



